
Schaffhauser Kantonalturnfest Beringen 2022

Informationen 

Einzelwettkampf Samstag 11. Juni 2022

Geräteturnen
Stand nach Mutationen 28.5.2022

Siegerehrung Festareal
10.30 Uhr K1 TI , K4 TI

12.00 Uhr K1-4 TU , K2 TI

14.00 Uhr K5-7,D,H TI,TU  , K3 TI



Schaffhauser Kantonalturnfest Beringen 2022
Einzelwettkampf Samstag 11. Juni 2022 Startzeiten

Geräteturnen Einzel

Start Ende Start Ende

07:30 08:45 Wettkampf 1 K4 TI 07:30 08:45 Wettkampf 2 K1 TI

09:00 10:15 Wettkampf 3 K1-4 TU 09:00 10:15 Wettkampf 4 K2 TI

10:30 12:15 Wettkampf 5 K5-7,D,H TI/TU 10:30 12:15 Wettkampf 6 K3 TI

Platz 1 Platz 2
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Schaffhauser Kantonalturnfest Beringen 2022
Einzelwettkampf Samstag 11. Juni 2022 Riegeneinteilung nach Wettkampf

Geräteturnen Einzel Kategorie  K4 TI
Verein Kanton Kategorie Vorname Nachname Jahrgang Wettkampf Riegennummer Startgerät

TV Schaffhausen SH K4 TI Aurelia Cocimano 2008 1 301 Boden

TV Schaffhausen SH K4 TI Silvia Fois 2004 1 301 Boden

TV Schaffhausen SH K4 TI Beatriz Gonçalves 2003 1 301 Boden

TV Schaffhausen SH K4 TI Vana Jursetic 2009 1 301 Boden

TV Schaffhausen SH K4 TI Alina Osterwalder 2010 1 301 Boden

TV Schaffhausen SH K4 TI Ida Sattler 2008 1 301 Boden

TV Buchthalen SH K4 TI Juri Anna Brüngger 2011 1 301 Boden

TV Buchthalen SH K4 TI Meena Leu 2010 1 301 Boden

Löhningen TV SH K4 TI Leona Thomann 2007 1 302 Schaukelringe

Löhningen TV SH K4 TI Joline Thomann 2009 1 302 Schaukelringe

Löhningen TV SH K4 TI Alessa Walter 2008 1 302 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K4 TI Lisa Hägele 2008 1 302 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K4 TI Chenoa Burkhard 2008 1 302 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K4 TI Ronja Wäckerlin 2007 1 302 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K4 TI Julia Gisler 2006 1 302 Schaukelringe

Hallau STV SH K4 TI Sara Regli 2006 1 303 Sprung

Hallau STV SH K4 TI Jana Velten 2007 1 303 Sprung

Hallau STV SH K4 TI Chiara Mori 2009 1 303 Sprung

Thayngen TV SH K4 TI Eileen Gloor 2009 1 303 Sprung

Thayngen TV SH K4 TI Lara Koc 2009 1 303 Sprung

Thayngen TV SH K4 TI Livia Werner 2008 1 303 Sprung

Stein am Rhein TV SH K4 TI Eve Roost 2006 1 303 Sprung

Hemmental TV SH K4 TI Lina Birrer 2006 1 304 Reck

Hemmental TV SH K4 TI Anja von Arx 2006 1 304 Reck

Trasadingen TV SH K4 TI Audra Rückert 2009 1 304 Reck

Trasadingen TV SH K4 TI Sofia Rückert 2009 1 304 Reck

Trasadingen TV SH K4 TI Raffaela Hauser 2009 1 304 Reck

Trasadingen TV SH K4 TI Maja Bendel 2009 1 304 Reck

Trasadingen TV SH K4 TI Laurina Decrausaz 2008 1 304 Reck
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Schaffhauser Kantonalturnfest Beringen 2022
Einzelwettkampf Samstag 11. Juni 2022 Riegeneinteilung nach Wettkampf

Geräteturnen Einzel Kategorie  K1 TI
Verein Kanton Kategorie Vorname Nachname Jahrgang Wettkampf Riegennummer Startgerät

TV Schaffhausen SH K1 TI Liah Bühler 2014 2 305 Boden

TV Schaffhausen SH K1 TI Selina Fabian 2013 2 305 Boden

TV Schaffhausen SH K1 TI Melisa Ferizaj 2011 2 305 Boden

TV Schaffhausen SH K1 TI Naia Martinez 2008 2 305 Boden

TV Schaffhausen SH K1 TI Noemi Pistec 2015 2 305 Boden

TV Schaffhausen SH K1 TI Lina Tschurky 2012 2 305 Boden

TV Schaffhausen SH K1 TI Malia Bertschinger 2014 2 305 Boden

Schaffhausen TV Satus SH K1 TI Yael Serby 2014 2 306 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K1 TI Chaniya Burkhard 2013 2 306 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K1 TI Elina Liniger 2014 2 306 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K1 TI Nele Bollinger 2014 2 306 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K1 TI Jara Müller 2014 2 306 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K1 TI Sofie Keller 2013 2 306 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K1 TI Aylin Tufan 2010 2 307 Sprung

Schaffhausen TV Satus SH K1 TI Mila Liniger 2012 2 307 Sprung

Schaffhausen TV Satus SH K1 TI Chiara Artusi 2010 2 307 Sprung

Schaffhausen TV Satus SH K1 TI Diana Ribeiro Coimbra 2012 2 307 Sprung

Schaffhausen TV Satus SH K1 TI Sarina Erb 2013 2 307 Sprung

Schaffhausen TV Satus SH K1 TI Adea Rensch 2010 2 307 Sprung

Stein am Rhein TV SH K1 TI leonie Arni 2014 2 308 Reck

Stein am Rhein TV SH K1 TI Ladina Arni 2012 2 308 Reck

Stein am Rhein TV SH K1 TI Lorina Xhoxhaj 2012 2 308 Reck

Stein am Rhein TV SH K1 TI Matilda Hallauer 2012 2 308 Reck

Trasadingen TV SH K1 TI Letizia Battaglia 2012 2 308 Reck

Löhningen TV SH K1 TI Yelina Leuzinger 2013 2 308 Reck
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Schaffhauser Kantonalturnfest Beringen 2022
Einzelwettkampf Samstag 11. Juni 2022 Riegeneinteilung nach Wettkampf

Geräteturnen Einzel Kategorie  K1-4 TU
Verein Kanton Kategorie Vorname Nachname Jahrgang Wettkampf Riegennummer Startgerät

TV Schaffhausen SH K1 Tu Florentin Zaugg 2013 3 309 Boden

TV Schaffhausen SH K1 TU Elio Krämer 2014 3 309 Boden

TV Schaffhausen SH K3 TU Simon Brunold 2010 3 309 Boden

TV Schaffhausen SH K4 TU Tobias Felix 2008 3 309 Boden

TV Schaffhausen SH K4 TU Sebastian Rothe 2007 3 309 Boden

Hemmental TV SH K1 TU Raphael Schori 2013 3 310 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K1 TU Lyo Ramsauer 2013 3 310 Schaukelringe

Hemmental TV SH K3 TU Alejandro Pontis 2009 3 310 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K3 Tu Gabriel Loncar 2009 3 310 Schaukelringe

Hemmental TV SH K4 TU Pascal Schori 2008 3 310 Schaukelringe

Stein am Rhein TV SH K1 TU Giann Luca Calligaro 2012 3 311 Sprung

Stein am Rhein TV SH K2 TU Simon Bieri 2012 3 311 Sprung

Stein am Rhein TV SH K2 TU Elias Diethelm 2011 3 311 Sprung

Beggingen DTV SH K2 TU Gian-Luca Gallucci 2010 3 311 Sprung

Stein am Rhein TV SH K3 Tu Loris Schmidt 2012 3 311 Sprung

Stein am Rhein TV SH K4 TU David Stadler 2006 3 311 Sprung

Löhningen TV SH K2 TU Andri Müller 2012 3 312 Barren

Hallau STV SH K2 TU Noah Regli 2011 3 312 Barren

Hallau STV SH K2 TU Morris Regli 2011 3 312 Barren

Hallau STV SH K4 TU Andrea Lüscher 2006 3 312 Barren

Hallau STV SH K4 TU Robin Regli 2008 3 312 Barren

TV Buchthalen SH K2 TU Daniel Bangert 2013 3 313 Reck

Trasadingen TV SH K3 Tu Louis Metzmacher 2012 3 313 Reck

Trasadingen TV SH K4 TU Noa Henauer 2007 3 313 Reck

TV Buchthalen SH K4 TU Nikola Ivo Weiss 2008 3 313 Reck

TV Buchthalen SH K4 TU Louis Zimmermann 2007 3 313 Reck
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Schaffhauser Kantonalturnfest Beringen 2022
Einzelwettkampf Samstag 11. Juni 2022 Riegeneinteilung nach Wettkampf

Geräteturnen Einzel Kategorie  K2 TI
Verein Kanton Kategorie Vorname Nachname Jahrgang Wettkampf Riegennummer Startgerät

TV Schaffhausen SH K2 TI Noomi Bächi 2010 4 314 Boden

TV Schaffhausen SH K2 TI Lorena Fabian 2010 4 314 Boden

TV Schaffhausen SH K2 TI Elisabeth Frolov 2012 4 314 Boden

TV Schaffhausen SH K2 TI Amel Halili 2012 4 314 Boden

TV Schaffhausen SH K2 TI Alessia Janina Kaifer 2011 4 314 Boden

TV Schaffhausen SH K2 TI Saliya Lai 2010 4 314 Boden

TV Schaffhausen SH K2 TI Silja Neck 2011 4 314 Boden

TV Schaffhausen SH K2 TI Luana Pistec 2011 4 314 Boden

TV Schaffhausen SH K2 TI Amy Kaufmann 2013 4 314 Boden

Schaffhausen TV Satus SH K2 TI Anina Hägele 2011 4 315 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K2 TI Ramona Lehmann 2009 4 315 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K2 TI Camilla Möller 2009 4 315 Schaukelringe

Stein am Rhein TV SH K2 TI Sofia Studer 2011 4 315 Schaukelringe

Stein am Rhein TV SH K2 TI Lia Schmidt 2010 4 315 Schaukelringe

Hallau STV SH K2 TI Jara Streicher 2011 4 315 Schaukelringe

Hallau STV SH K2 TI Gisele Watras 2011 4 315 Schaukelringe

Turne Schlaate SH K2 TI Elodie Güttinger 2010 4 316 Sprung

Turne Schlaate SH K2 TI Selah Heggli 2009 4 316 Sprung

Turne Schlaate SH K2 TI Nayla Jaremba 2010 4 316 Sprung

Turne Schlaate SH K2 TI Enja Marti 2009 4 316 Sprung

Turne Schlaate SH K2 TI Spörndli Salome 2010 4 316 Sprung

TV Buchthalen SH K2 TI Lanah Guggisberg 2011 4 316 Sprung

TV Buchthalen SH K2 TI Rahel Leu 2012 4 316 Sprung

TV Buchthalen SH K2 TI Zoe Villareal 2010 4 316 Sprung

TV Buchthalen SH K2 TI Sevde Besir 2011 4 316 Sprung

Trasadingen TV SH K2 TI Laura Indlekofer 2012 4 316 Sprung

Hemmental TV SH K2 TI Enya Fink 2011 4 317 Reck

Hemmental TV SH K2 TI Ida Birrer 2012 4 317 Reck

Hemmental TV SH K2 TI Enya Leu 2011 4 317 Reck
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Schaffhauser Kantonalturnfest Beringen 2022
Einzelwettkampf Samstag 11. Juni 2022 Riegeneinteilung nach Wettkampf

Verein Kanton Kategorie Vorname Nachname Jahrgang Wettkampf Riegennummer Startgerät

Löhningen TV SH K2 TI Vanessa Müller 2007 4 317 Reck

Löhningen TV SH K2 TI Zoe Böhm 2010 4 317 Reck

Löhningen TV SH K2 TI Melanie Kübler 2012 4 317 Reck

Löhningen TV SH K2 TI Aileen Zielke 2013 4 317 Reck

Löhningen TV SH K2 TI Sina Keller 2008 4 317 Reck

Löhningen TV SH K2 TI Fiona Zielke 2012 4 317 Reck

Beggingen DTV SH K2 TI Finja Brunschwiler 2008 4 317 Reck
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Schaffhauser Kantonalturnfest Beringen 2022
Einzelwettkampf Samstag 11. Juni 2022 Riegeneinteilung nach Wettkampf

Geräteturnen Einzel Kategorie  K5-7,D,H TI/TU
Verein Kanton Kategorie Vorname Nachname Jahrgang Wettkampf Riegennummer Startgerät

Hemmental TV SH K5 TI Sarah Baumgartner 2005 5 318 Boden

Hemmental TV SH K5 TI Ladina Greutmann 2007 5 318 Boden

Hemmental TV SH K6 TI Marei Reinwald 2002 5 318 Boden

Hemmental TV SH KH TU Michael Leu 1986 5 318 Boden

Schaffhausen TV Satus SH K5 TI Livia Serby 2008 5 318 Boden

Schaffhausen TV Satus SH K5 TI Larissa Schüpbach 2005 5 318 Boden

Schaffhausen TV Satus SH K5 TI Alina Schüpbach 2004 5 318 Boden

Schaffhausen TV Satus SH K5 TU Jamie Moser 2004 5 318 Boden

Schaffhausen TV Satus SH K6 TI Angi Ferrante 2002 5 318 Boden

Schaffhausen TV Satus SH K6 TI Lara Ehrat 2002 5 318 Boden

Galgenen TV TSV SZ K5 TU Urs Steinegger 2010 5 319 Schaukelringe

Galgenen TV TSV SZ K6 TU Simon Baumgartner 2004 5 319 Schaukelringe

Galgenen TV TSV SZ K6 TU Lukas Huber 2005 5 319 Schaukelringe

Galgenen TV TSV SZ K7 TU Nicolas Schuler 2001 5 319 Schaukelringe

TV Buchthalen SH K5 TI Sarah Bachmann 2009 5 319 Schaukelringe

TV Buchthalen SH K5 TI Eliane Fischer 2006 5 319 Schaukelringe

TV Buchthalen SH K5 TI Giulia Innocenti 2007 5 319 Schaukelringe

TV Buchthalen SH K5 TI Delia Mangano 2005 5 319 Schaukelringe

TV Buchthalen SH K5 TI Ladina Mangano 2002 5 319 Schaukelringe

Thayngen TV SH K5 TI Kira Gloor 2007 5 319 Schaukelringe

Thayngen TV SH KD TI Ariane Gfeller 1996 5 319 Schaukelringe

Affeltrangen STV TG K5 TU Fabrice Hinder 2006 5 320 Sprung

Affeltrangen STV TG K6 TU Samuel Manser 1997 5 320 Sprung

Affeltrangen STV TG KD TI Simone Kuratli 2000 5 320 Sprung

Affeltrangen STV TG KH TU Thomas Meier 1983 5 320 Sprung

Affeltrangen STV TG KH TU Marco Lüthi 1994 5 320 Sprung

Löhningen TV SH K5 TI Arlette Landert 2001 5 320 Sprung

Löhningen TV SH K5 TI Lia Hübscher 2006 5 320 Sprung

Hallau STV SH K5 TI Angelina Bührer 2006 5 320 Sprung
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Schaffhauser Kantonalturnfest Beringen 2022
Einzelwettkampf Samstag 11. Juni 2022 Riegeneinteilung nach Wettkampf

Verein Kanton Kategorie Vorname Nachname Jahrgang Wettkampf Riegennummer Startgerät

Trasadingen TV SH K5 TU Kim Henauer 2009 5 320 Sprung

Malans TV STV GR K7 TI Bigna Schaniel 1997 5 320 Sprung

Bischofszell TV TG K5 TI Jasmin Righetti 2007 5 321 Barren

Bischofszell TV TG K5 TI Pascale Germann 2007 5 321 Barren

Bischofszell TV TG K6 TI Ladina Flury 2004 5 321 Barren

Bischofszell TV TG K6 TU Raphael Keller 1998 5 321 Barren

Neukirch an der Thur STV TG K6 TI Milena Brander 2004 5 321 Barren

Neukirch an der Thur STV TG K6 TI Sina Gsell 2004 5 321 Barren

Neukirch an der Thur STV TG K7 TI Simona Eigenmann 2002 5 321 Barren

Neukirch an der Thur STV TG K7 TI Nathalie Dörig 2002 5 321 Barren

TV Schaffhausen SH K5 TI Emily Stocker 2006 5 321 Barren

TV Schaffhausen SH K6 TU Andrin Rathgeb 2006 5 321 Barren

TV Schaffhausen SH K6 TU Sebastian Frei 1998 5 321 Barren

Galgenen TV TSV SZ K5 TI Rahel Winet 2009 5 322 Reck

Galgenen TV TSV SZ K5 TI Athena Möller 2010 5 322 Reck

Galgenen TV TSV SZ K5 TI Riana Juchli 2010 5 322 Reck

Galgenen TV TSV SZ K5 TI Giulia Schwyter 2011 5 322 Reck

Galgenen TV TSV SZ K6 TI Michelle Huser 2005 5 322 Reck

Galgenen TV TSV SZ K6 TI Lynn Hofmann 2005 5 322 Reck

Galgenen TV TSV SZ K6 TI Nadine Wattenhofer 2006 5 322 Reck

Galgenen TV TSV SZ K6 TI Lorena Huber 2007 5 322 Reck

Galgenen TV TSV SZ K6 TI Michelle Huber 2008 5 322 Reck

Trasadingen TV SH K5 TI Leana Gächter 2007 5 322 Reck

Trasadingen TV SH K5 TI Jana Gwerder 2008 5 322 Reck
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Schaffhauser Kantonalturnfest Beringen 2022
Einzelwettkampf Samstag 11. Juni 2022 Riegeneinteilung nach Wettkampf

Geräteturnen Einzel Kategorie  K3 TI
Verein Kanton Kategorie Vorname Nachname Jahrgang Wettkampf Riegennummer Startgerät

Schaffhausen TV Satus SH K3 TI Lana Muric 2011 6 323 Boden

Schaffhausen TV Satus SH K3 TI Mia Bugara 2011 6 323 Boden

Schaffhausen TV Satus SH K3 TI Anouk Kopp 2011 6 323 Boden

Schaffhausen TV Satus SH K3 TI Maureen Distel 2011 6 323 Boden

Schaffhausen TV Satus SH K3 TI Amelie Wegener 2008 6 323 Boden

Stein am Rhein TV SH K3 TI Mila Von Ow 2011 6 323 Boden

Stein am Rhein TV SH K3 TI Amy Mulder 2008 6 323 Boden

TV Schaffhausen SH K3 TI Jael Bertschinger 2013 6 324 Schaukelringe

TV Schaffhausen SH K3 TI Nina Males 2010 6 324 Schaukelringe

TV Schaffhausen SH K3 TI Elisabeth Rothe 2010 6 324 Schaukelringe

TV Schaffhausen SH K3 TI Laia Staude 2009 6 324 Schaukelringe

TV Schaffhausen SH K3 TI Emilia Trunkenbolz 2011 6 324 Schaukelringe

Trasadingen TV SH K3 TI Alice Metzmacher 2012 6 324 Schaukelringe

Trasadingen TV SH K3 TI Emilia Koch 2011 6 324 Schaukelringe

TV Buchthalen SH K3 TI Nela Bächtold 2010 6 325 Sprung

TV Buchthalen SH K3 TI Una Radanovic 2012 6 325 Sprung

TV Buchthalen SH K3 TI Lea Schärer 2011 6 325 Sprung

Thayngen TV SH K3 TI Jael Graber 2011 6 325 Sprung

Thayngen TV SH K3 TI Simea Graber 2011 6 325 Sprung

Löhningen TV SH K3 TI Lilly Ochsner 2008 6 325 Sprung

Hallau STV SH K3 TI Hanna Brunner 2009 6 326 Reck

Hallau STV SH K3 TI Yaël Streicher 2009 6 326 Reck

Hallau STV SH K3 TI Seraina Gasser 2009 6 326 Reck

Hallau STV SH K3 TI Chantal Gasser 2009 6 326 Reck

Hemmental TV SH K3 TI Sophie Leu 2008 6 326 Reck

Hemmental TV SH K3 TI Lorena Schlatter 2008 6 326 Reck
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Schaffhauser Kantonalturnfest Beringen 2022
Einzelwettkampf Samstag 11. Juni 2022 Riegeneinteilung nach Verein

Geräteturnen Einzel
Verein Kanton Kategorie Vorname Nachname Jahrgang Wettkampf Riegennummer Startgerät

Affeltrangen STV TG K5 TU Fabrice Hinder 2006 5 320 Sprung

Affeltrangen STV TG K6 TU Samuel Manser 1997 5 320 Sprung

Affeltrangen STV TG KD TI Simone Kuratli 2000 5 320 Sprung

Affeltrangen STV TG KH TU Marco Lüthi 1994 5 320 Sprung

Affeltrangen STV TG KH TU Thomas Meier 1983 5 320 Sprung

Beggingen DTV SH K2 TI Finja Brunschwiler 2008 4 317 Reck

Beggingen DTV SH K2 TU Gian-Luca Gallucci 2010 3 311 Sprung

Bischofszell TV TG K5 TI Pascale Germann 2007 5 321 Barren

Bischofszell TV TG K5 TI Jasmin Righetti 2007 5 321 Barren

Bischofszell TV TG K6 TI Ladina Flury 2004 5 321 Barren

Bischofszell TV TG K6 TU Raphael Keller 1998 5 321 Barren

Galgenen TV TSV SZ K5 TI Riana Juchli 2010 5 322 Reck

Galgenen TV TSV SZ K5 TI Athena Möller 2010 5 322 Reck

Galgenen TV TSV SZ K5 TI Giulia Schwyter 2011 5 322 Reck

Galgenen TV TSV SZ K5 TI Rahel Winet 2009 5 322 Reck

Galgenen TV TSV SZ K5 TU Urs Steinegger 2010 5 319 Schaukelringe

Galgenen TV TSV SZ K6 TI Lynn Hofmann 2005 5 322 Reck

Galgenen TV TSV SZ K6 TI Lorena Huber 2007 5 322 Reck

Galgenen TV TSV SZ K6 TI Michelle Huber 2008 5 322 Reck

Galgenen TV TSV SZ K6 TI Michelle Huser 2005 5 322 Reck

Galgenen TV TSV SZ K6 TI Nadine Wattenhofer 2006 5 322 Reck

Galgenen TV TSV SZ K6 TU Simon Baumgartner 2004 5 319 Schaukelringe

Galgenen TV TSV SZ K6 TU Lukas Huber 2005 5 319 Schaukelringe

Galgenen TV TSV SZ K7 TU Nicolas Schuler 2001 5 319 Schaukelringe

Hallau STV SH K2 TI Jara Streicher 2011 4 315 Schaukelringe

Hallau STV SH K2 TI Gisele Watras 2011 4 315 Schaukelringe

Hallau STV SH K2 TU Noah Regli 2011 3 312 Barren

Hallau STV SH K2 TU Morris Regli 2011 3 312 Barren

Hallau STV SH K3 TI Hanna Brunner 2009 6 326 Reck

Hallau STV SH K3 TI Seraina Gasser 2009 6 326 Reck
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Schaffhauser Kantonalturnfest Beringen 2022
Einzelwettkampf Samstag 11. Juni 2022 Riegeneinteilung nach Verein

Geräteturnen Einzel
Verein Kanton Kategorie Vorname Nachname Jahrgang Wettkampf Riegennummer Startgerät

Hallau STV SH K3 TI Chantal Gasser 2009 6 326 Reck

Hallau STV SH K3 TI Yaël Streicher 2009 6 326 Reck

Hallau STV SH K4 TI Chiara Mori 2009 1 303 Sprung

Hallau STV SH K4 TI Sara Regli 2006 1 303 Sprung

Hallau STV SH K4 TI Jana Velten 2007 1 303 Sprung

Hallau STV SH K4 TU Andrea Lüscher 2006 3 312 Barren

Hallau STV SH K4 TU Robin Regli 2008 3 312 Barren

Hallau STV SH K5 TI Angelina Bührer 2006 5 320 Sprung

Hemmental TV SH K1 TU Raphael Schori 2013 3 310 Schaukelringe

Hemmental TV SH K2 TI Ida Birrer 2012 4 317 Reck

Hemmental TV SH K2 TI Enya Fink 2011 4 317 Reck

Hemmental TV SH K2 TI Enya Leu 2011 4 317 Reck

Hemmental TV SH K3 TI Sophie Leu 2008 6 326 Reck

Hemmental TV SH K3 TI Lorena Schlatter 2008 6 326 Reck

Hemmental TV SH K3 TU Alejandro Pontis 2009 3 310 Schaukelringe

Hemmental TV SH K4 TI Lina Birrer 2006 1 304 Reck

Hemmental TV SH K4 TI Anja von Arx 2006 1 304 Reck

Hemmental TV SH K4 TU Pascal Schori 2008 3 310 Schaukelringe

Hemmental TV SH K5 TI Sarah Baumgartner 2005 5 318 Boden

Hemmental TV SH K5 TI Ladina Greutmann 2007 5 318 Boden

Hemmental TV SH K6 TI Marei Reinwald 2002 5 318 Boden

Hemmental TV SH KH TU Michael Leu 1986 5 318 Boden

Löhningen TV SH K1 TI Yelina Leuzinger 2013 2 308 Reck

Löhningen TV SH K2 TI Zoe Böhm 2010 4 317 Reck

Löhningen TV SH K2 TI Sina Keller 2008 4 317 Reck

Löhningen TV SH K2 TI Melanie Kübler 2012 4 317 Reck

Löhningen TV SH K2 TI Vanessa Müller 2007 4 317 Reck

Löhningen TV SH K2 TI Aileen Zielke 2013 4 317 Reck

Löhningen TV SH K2 TI Fiona Zielke 2012 4 317 Reck

Löhningen TV SH K2 TU Andri Müller 2012 3 312 Barren
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Schaffhauser Kantonalturnfest Beringen 2022
Einzelwettkampf Samstag 11. Juni 2022 Riegeneinteilung nach Verein

Geräteturnen Einzel
Verein Kanton Kategorie Vorname Nachname Jahrgang Wettkampf Riegennummer Startgerät

Löhningen TV SH K3 TI Lilly Ochsner 2008 6 325 Sprung

Löhningen TV SH K4 TI Leona Thomann 2007 1 302 Schaukelringe

Löhningen TV SH K4 TI Joline Thomann 2009 1 302 Schaukelringe

Löhningen TV SH K4 TI Alessa Walter 2008 1 302 Schaukelringe

Löhningen TV SH K5 TI Lia Hübscher 2006 5 320 Sprung

Löhningen TV SH K5 TI Arlette Landert 2001 5 320 Sprung

Malans TV STV GR K7 TI Bigna Schaniel 1997 5 320 Sprung

Neukirch an der Thur STV TG K6 TI Milena Brander 2004 5 321 Barren

Neukirch an der Thur STV TG K6 TI Sina Gsell 2004 5 321 Barren

Neukirch an der Thur STV TG K7 TI Nathalie Dörig 2002 5 321 Barren

Neukirch an der Thur STV TG K7 TI Simona Eigenmann 2002 5 321 Barren

Schaffhausen TV Satus SH K1 TI Nele Bollinger 2014 2 306 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K1 TI Chaniya Burkhard 2013 2 306 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K1 TI Sofie Keller 2013 2 306 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K1 TI Elina Liniger 2014 2 306 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K1 TI Jara Müller 2014 2 306 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K1 TI Yael Serby 2014 2 306 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K1 TI Chiara Artusi 2010 2 307 Sprung

Schaffhausen TV Satus SH K1 TI Sarina Erb 2013 2 307 Sprung

Schaffhausen TV Satus SH K1 TI Mila Liniger 2012 2 307 Sprung

Schaffhausen TV Satus SH K1 TI Adea Rensch 2010 2 307 Sprung

Schaffhausen TV Satus SH K1 TI Diana Ribeiro Coimbra 2012 2 307 Sprung

Schaffhausen TV Satus SH K1 TI Aylin Tufan 2010 2 307 Sprung

Schaffhausen TV Satus SH K1 TU Lyo Ramsauer 2013 3 310 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K2 TI Anina Hägele 2011 4 315 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K2 TI Ramona Lehmann 2009 4 315 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K2 TI Camilla Möller 2009 4 315 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K3 TI Mia Bugara 2011 6 323 Boden

Schaffhausen TV Satus SH K3 TI Maureen Distel 2011 6 323 Boden

Schaffhausen TV Satus SH K3 TI Anouk Kopp 2011 6 323 Boden
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Schaffhauser Kantonalturnfest Beringen 2022
Einzelwettkampf Samstag 11. Juni 2022 Riegeneinteilung nach Verein

Geräteturnen Einzel
Verein Kanton Kategorie Vorname Nachname Jahrgang Wettkampf Riegennummer Startgerät

Schaffhausen TV Satus SH K3 TI Lana Muric 2011 6 323 Boden

Schaffhausen TV Satus SH K3 TI Amelie Wegener 2008 6 323 Boden

Schaffhausen TV Satus SH K3 Tu Gabriel Loncar 2009 3 310 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K4 TI Chenoa Burkhard 2008 1 302 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K4 TI Julia Gisler 2006 1 302 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K4 TI Lisa Hägele 2008 1 302 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K4 TI Ronja Wäckerlin 2007 1 302 Schaukelringe

Schaffhausen TV Satus SH K5 TI Larissa Schüpbach 2005 5 318 Boden

Schaffhausen TV Satus SH K5 TI Alina Schüpbach 2004 5 318 Boden

Schaffhausen TV Satus SH K5 TI Livia Serby 2008 5 318 Boden

Schaffhausen TV Satus SH K5 TU Jamie Moser 2004 5 318 Boden

Schaffhausen TV Satus SH K6 TI Angi Ferrante 2002 5 318 Boden

Schaffhausen TV Satus SH K6 TI Lara Ehrat 2002 5 318 Boden

Stein am Rhein TV SH K1 TI leonie Arni 2014 2 308 Reck

Stein am Rhein TV SH K1 TI Ladina Arni 2012 2 308 Reck

Stein am Rhein TV SH K1 TI Matilda Hallauer 2012 2 308 Reck

Stein am Rhein TV SH K1 TI Lorina Xhoxhaj 2012 2 308 Reck

Stein am Rhein TV SH K1 TU Giann Luca Calligaro 2012 3 311 Sprung

Stein am Rhein TV SH K2 TI Lia Schmidt 2010 4 315 Schaukelringe

Stein am Rhein TV SH K2 TI Sofia Studer 2011 4 315 Schaukelringe

Stein am Rhein TV SH K2 TU Simon Bieri 2012 3 311 Sprung

Stein am Rhein TV SH K2 TU Elias Diethelm 2011 3 311 Sprung

Stein am Rhein TV SH K3 TI Amy Mulder 2008 6 323 Boden

Stein am Rhein TV SH K3 TI Mila Von Ow 2011 6 323 Boden

Stein am Rhein TV SH K3 Tu Loris Schmidt 2012 3 311 Sprung

Stein am Rhein TV SH K4 TI Eve Roost 2006 1 303 Sprung

Stein am Rhein TV SH K4 TU David Stadler 2006 3 311 Sprung

Thayngen TV SH K3 TI Jael Graber 2011 6 325 Sprung

Thayngen TV SH K3 TI Simea Graber 2011 6 325 Sprung

Thayngen TV SH K4 TI Eileen Gloor 2009 1 303 Sprung
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Thayngen TV SH K4 TI Lara Koc 2009 1 303 Sprung

Thayngen TV SH K4 TI Livia Werner 2008 1 303 Sprung

Thayngen TV SH K5 TI Kira Gloor 2007 5 319 Schaukelringe

Thayngen TV SH KD TI Ariane Gfeller 1996 5 319 Schaukelringe

Trasadingen TV SH K1 TI Letizia Battaglia 2012 2 308 Reck

Trasadingen TV SH K2 TI Laura Indlekofer 2012 4 316 Sprung

Trasadingen TV SH K3 TI Emilia Koch 2011 6 324 Schaukelringe

Trasadingen TV SH K3 TI Alice Metzmacher 2012 6 324 Schaukelringe

Trasadingen TV SH K3 Tu Louis Metzmacher 2012 3 313 Reck

Trasadingen TV SH K4 TI Maja Bendel 2009 1 304 Reck

Trasadingen TV SH K4 TI Laurina Decrausaz 2008 1 304 Reck

Trasadingen TV SH K4 TI Raffaela Hauser 2009 1 304 Reck

Trasadingen TV SH K4 TI Audra Rückert 2009 1 304 Reck

Trasadingen TV SH K4 TI Sofia Rückert 2009 1 304 Reck

Trasadingen TV SH K4 TU Noa Henauer 2007 3 313 Reck

Trasadingen TV SH K5 TI Leana Gächter 2007 5 322 Reck

Trasadingen TV SH K5 TI Jana Gwerder 2008 5 322 Reck

Trasadingen TV SH K5 TU Kim Henauer 2009 5 320 Sprung

Turne Schlaate SH K2 TI Elodie Güttinger 2010 4 316 Sprung

Turne Schlaate SH K2 TI Selah Heggli 2009 4 316 Sprung

Turne Schlaate SH K2 TI Nayla Jaremba 2010 4 316 Sprung

Turne Schlaate SH K2 TI Enja Marti 2009 4 316 Sprung

Turne Schlaate SH K2 TI Spörndli Salome 2010 4 316 Sprung

TV Buchthalen SH K2 TI Sevde Besir 2011 4 316 Sprung

TV Buchthalen SH K2 TI Lanah Guggisberg 2011 4 316 Sprung

TV Buchthalen SH K2 TI Rahel Leu 2012 4 316 Sprung

TV Buchthalen SH K2 TI Zoe Villareal 2010 4 316 Sprung

TV Buchthalen SH K2 TU Daniel Bangert 2013 3 313 Reck

TV Buchthalen SH K3 TI Nela Bächtold 2010 6 325 Sprung

TV Buchthalen SH K3 TI Una Radanovic 2012 6 325 Sprung
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TV Buchthalen SH K3 TI Lea Schärer 2011 6 325 Sprung

TV Buchthalen SH K4 TI Juri Anna Brüngger 2011 1 301 Boden

TV Buchthalen SH K4 TI Meena Leu 2010 1 301 Boden

TV Buchthalen SH K4 TU Nikola Ivo Weiss 2008 3 313 Reck

TV Buchthalen SH K4 TU Louis Zimmermann 2007 3 313 Reck

TV Buchthalen SH K5 TI Sarah Bachmann 2009 5 319 Schaukelringe

TV Buchthalen SH K5 TI Eliane Fischer 2006 5 319 Schaukelringe

TV Buchthalen SH K5 TI Giulia Innocenti 2007 5 319 Schaukelringe

TV Buchthalen SH K5 TI Delia Mangano 2005 5 319 Schaukelringe

TV Buchthalen SH K5 TI Ladina Mangano 2002 5 319 Schaukelringe

TV Schaffhausen SH K1 TI Malia Bertschinger 2014 2 305 Boden

TV Schaffhausen SH K1 TI Liah Bühler 2014 2 305 Boden

TV Schaffhausen SH K1 TI Selina Fabian 2013 2 305 Boden

TV Schaffhausen SH K1 TI Melisa Ferizaj 2011 2 305 Boden

TV Schaffhausen SH K1 TI Naia Martinez 2008 2 305 Boden

TV Schaffhausen SH K1 TI Noemi Pistec 2015 2 305 Boden

TV Schaffhausen SH K1 TI Lina Tschurky 2012 2 305 Boden

TV Schaffhausen SH K1 TU Elio Krämer 2014 3 309 Boden

TV Schaffhausen SH K1 Tu Florentin Zaugg 2013 3 309 Boden

TV Schaffhausen SH K2 TI Noomi Bächi 2010 4 314 Boden

TV Schaffhausen SH K2 TI Lorena Fabian 2010 4 314 Boden

TV Schaffhausen SH K2 TI Elisabeth Frolov 2012 4 314 Boden

TV Schaffhausen SH K2 TI Amel Halili 2012 4 314 Boden

TV Schaffhausen SH K2 TI Alessia Janina Kaifer 2011 4 314 Boden

TV Schaffhausen SH K2 TI Amy Kaufmann 2013 4 314 Boden

TV Schaffhausen SH K2 TI Saliya Lai 2010 4 314 Boden

TV Schaffhausen SH K2 TI Silja Neck 2011 4 314 Boden

TV Schaffhausen SH K2 TI Luana Pistec 2011 4 314 Boden

TV Schaffhausen SH K3 TI Jael Bertschinger 2013 6 324 Schaukelringe

TV Schaffhausen SH K3 TI Nina Males 2010 6 324 Schaukelringe
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TV Schaffhausen SH K3 TI Elisabeth Rothe 2010 6 324 Schaukelringe

TV Schaffhausen SH K3 TI Laia Staude 2009 6 324 Schaukelringe

TV Schaffhausen SH K3 TI Emilia Trunkenbolz 2011 6 324 Schaukelringe

TV Schaffhausen SH K3 TU Simon Brunold 2010 3 309 Boden

TV Schaffhausen SH K4 TI Aurelia Cocimano 2008 1 301 Boden

TV Schaffhausen SH K4 TI Silvia Fois 2004 1 301 Boden

TV Schaffhausen SH K4 TI Beatriz Gonçalves 2003 1 301 Boden

TV Schaffhausen SH K4 TI Vana Jursetic 2009 1 301 Boden

TV Schaffhausen SH K4 TI Alina Osterwalder 2010 1 301 Boden

TV Schaffhausen SH K4 TI Ida Sattler 2008 1 301 Boden

TV Schaffhausen SH K4 TU Tobias Felix 2008 3 309 Boden

TV Schaffhausen SH K4 TU Sebastian Rothe 2007 3 309 Boden

TV Schaffhausen SH K5 TI Emily Stocker 2006 5 321 Barren

TV Schaffhausen SH K6 TU Sebastian Frei 1998 5 321 Barren

TV Schaffhausen SH K6 TU Andrin Rathgeb 2006 5 321 Barren
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